
平素は、自治会活動に格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

ゴミ集積所は、自治会で掃除当番などを決め、皆さまが共同で管理しています。

ゴミは、決められた日時に、正しい分別で出していただきますようお願いします。

分別方法がわからない場合は、区長や環境衛生委貝などの役貝におたずねください。

厳しい暑さが続きます。苦さまくれぐれもご自愛ください。

砂郷自治会長 小川 文男 他役貝一同

砂 郷夏祭り ・盆踊り 大 会の 雪案 

8再雪目(土)午後ら:奮oへ9:○○

(助郷公民館前広塚にこ)

≪お子様印すダニ圭を 午後6:0臆q二7臆:pO〔太昼間) 景品ありますよ!!

≪夜 店≫ 午後6:30-音 生ビール置焼き鳥。焼きそば,ジュース"缶酎ハイ

かき氷"綿菓子は無

≪盆踊り≫ 午後7:30- Qちゃん音頭“ドラえもん音頭"あじす音頭"いろは占轟き"

白河音頭

≪くじ引き大会≫ 午後8:30- 豪華景品が当たりますよ!!

最後に、はずれた方にも景品あります!!

※雨天決行。雨天の場合、砂郷公民館内で懇親会として実施。盆踊りは中止(当日午前9時に決定)。

飲食については、夏祭り"盆踊り大会に準じて行います。

盆踊り練習 7月3〇日(火)細8月1日(木)午後7時̃(大広間)(ご指導:吉野 智子さん)

今年も本来の新俳様供養の盆踊り(いろは白轟き,白河音頭)をマスターし継承していき、夏祭り

を盛り上げましょう!!

都合のつく方は、是非練習にご参加ください。練習参加者には、ドリンクを用意します。

盆踊り当日は練習の成島を太いに披露し、楽しく踊りましょう!!



やぐら “テントの組み立てのお願 い 8月3日(土)午前9時より、組み立て〃飾り付け〃

竹きり作業を行います。炎天下での作業になると思いますが、害ってご協力お願い申し上げます。

(延べ約30名の入貢が必要です)

*ご高齢者には、椅子をご用意しています。 主催:砂郵自治会書手ども会 他有志一同 

*資源回収部からのお願い‥"8月の資源回収活動日は、8月7日 (水) 

(倉庫からの搬出“トラックへの積み込み作業 午前8:15-9こ○○)

アルミ缶置スチール缶事新聞紙"ダンボール"雑誌"牛乳パック等の資源回収に重ねてご協力をお願い

します。(6日(火)まで受け入れ可能です)資源回収による収入は自治会の貴重な財源になります。

なお、搬入は砂郷公民館集積所隣の倉庫内の指定場所にお願いします。

令和6年 資源回収推進事業目標額 120,〇〇〇円 

令和6年7月実績:3,333円 【令和6年 累計額 61タ 659円(市奨 勘合含む)】 

※今月も皆様のご支援,ご協力をよろしくお願いいたします。 

*砂郷公民館の清掃活動 1区区長 土木 孝司

8月は1区の当番月です。下記日時に行いますので、1区の皆様のご協力をお願いします。

日時:8月18日(日) 午前8:00-9:○○

報 告 阿知須オリンピック大会 おめでとうございます!!

ソフトボール/ラダーゲッター

ソフトバレー女子

ー出場された選手"役員の皆さま、

暑い中大変お疲れ様でした農

責こ広報 澤田


